

招标控制价

招 标 人： 江阴市顾山镇赤岸村村民委员会

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏澄建正达工程项目管理有限公司

(单位盖章)

2025年04月15日

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 7903974.72

(大写): 柒佰玖拾万叁仟玖佰柒拾肆元柒角贰分

招 标 人: 江阴市顾山镇赤岸村村
民委员会
(单位盖章)

造价咨询人: 江苏澄建正达工程项目
管理有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 徐健
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 戴雪慧
(签字或盖章)

编 制 人: 严晓卫
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 周宇航
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年04月10日

复核时间: 2025年04月15日

赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目

招标控制价

招标控制价(小写): 7903974.72元

(大写): 柒佰玖拾万叁仟玖佰柒拾肆元柒角贰分

招标人:



工程造价
咨询人:



法定代表人
或其授权人:



法定代表人
或其授权人:



编制人:



复核人:



编制时间: 2025 年 4 月 11 日

复核时间: 2025 年 4 月 14 日

建设项目招标控制价表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目	7903974.72		124018.46	162430.27
合计		7903974.72		124018.46	162430.27

单项工程招标控制价表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-大型土石方	477374.24		7545.73	6642.26
2	赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-道路工程	6547130.55		102679.84	137339.34
3	赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-排水工程	879469.93		13792.89	18448.67
合计		7903974.72		124018.46	162430.27

单位工程招标控制价表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-大型土石方(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	411622.31	
1.1	人工费	98354.42	
1.2	材料费	77224.21	
1.3	施工机具使用费	202962.4	
1.4	企业管理费	21058.81	
1.5	利润	12022.47	
2	措施项目费	19693.45	
2.1	单价措施项目费	5269.01	
2.2	总价措施项目费	14424.44	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	7545.73	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	6642.26	
5	税金	39416.22	
6	工程造价	477374.24	

综合单价分析表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-大型土石方(001)

项目编码		04B001	项目名称		切缝			计量单位		m	工程量	746.56	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-341	伸缩缝 锯缝机锯缝	每10延长米	0.1	55.43	23.41	34.74	6.31	3.61	5.54	2.34	3.47	0.63	0.36
1-645	路面凿毛 水泥混凝土路面 人工	100m2	0.003	646.6			45.26	25.86	1.94			0.14	0.08
综合人工工日		小计							7.48	2.34	3.47	0.77	0.44
0.0699工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									14.5				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	钢锯片						片	0.0065	360.17	2.34			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	2.34		--	

项目编码	041001001001	项目名称	拆除路面	计量单位	m2	工程量	14124.42						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-416备注2	液压岩石破碎机破碎混凝土构筑物HB30G	1000m3	0.00015	69.34	552.5	10154.01	715.63	408.93	0.01	0.08	1.52	0.11	0.06
1-445	履带式液压挖掘机挖碴装车斗容1.0m3	1000m3	0.00025	693.36		10447.72	779.88	445.64	0.17		2.61	0.19	0.11
1-447	自卸汽车运石碴自卸汽车(8t以内)运距3km以内	1000m3	0.00025		54	19054.65	1333.83	762.19		0.01	4.76	0.33	0.19
D00001	特种垃圾处理费	m3	0.25		3					0.75			
综合人工工日		小计							0.18	0.84	8.89	0.63	0.36
0.0017工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								10.9					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	合金钎头Φ150						个	0.000025	3344.44	0.08			
	水						m3	0.003	4.5	0.01			
	特种垃圾处理费						m3	0.25	3	0.75			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	0.84		--	

项目编码	040202012001	项目名称	道路基层处理	计量单位	m2	工程量	3035						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-238*2	山皮石底层 人机配合 厚度25cm	100m2	0.01	303.45	37.17	538.66	58.95	33.68	3.03	0.37	5.39	0.59	0.34
综合人工工日		小计							3.03	0.37	5.39	0.59	0.34
0.0284工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									9.72				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	建筑垃圾						m3						
	水						m3	0.0822	4.5	0.37			
	其他材料费								--		--		
	材料费小计								--		0.37		--

项目编码	040101001001	项目名称	挖一般土方		计量单位	m3	工程量	3057.39					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-216	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 三类土	1000m3	0.001	520.02		3724.55	297.12	169.78	0.52		3.72	0.3	0.17
综合人工工日		小计							0.52		3.72	0.3	0.17
0.0049工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								4.71					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--			--	

项目编码	040103001001	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	100						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-389	填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1196.05		170.52	95.66	54.66	11.96		1.71	0.96	0.55
综合人工工日		小计							11.96		1.71	0.96	0.55
0.1118工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									15.18				

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--		--	

项目编码		040101002002	项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3	工程量	4990.37		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-216	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 三类土	1000m3	0.0009	520.02		3724.55	297.12	169.78	0.47		3.35	0.27	0.15
1-8	人工挖沟、槽土方 三类土深度在2m以内	100m3	0.001	4993.9			349.57	199.76	4.99			0.35	0.2
综合人工工日		小计							5.46		3.35	0.62	0.35
0.0511工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								9.78					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--			--	

项目编码	040103001003	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	3413.02						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-389	填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1196.05		170.52	95.66	54.66	11.96		1.71	0.96	0.55
综合人工工日		小计							11.96		1.71	0.96	0.55
0.1118工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									15.18				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--			--	

项目编码	040103001004	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	322.18						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-396	坑、槽回填 石屑夯实	100m3	0.01	2913.61	17956.98	225.51	219.74	125.56	29.14	179.57	2.26	2.2	1.26

综合人工工日		小计		29.14	179.57	2.26	2.2	1.26
0.2723工日		未计价材料费						
清单项目综合单价				214.43				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	石屑(米砂)		t	1.898	94.61	179.57		
	其他材料费				--		--	
	材料费小计				--	179.57	--	

项目编码	040103002001	项目名称	余方弃置		计量单位		m3	工程量	1519.98				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-224	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)装车一、二类土	1000m3	0.001	520.02		5340.65	410.25	234.43	0.52		5.34	0.41	0.23
1-279	自卸汽车运土 自卸汽车(8t以内)运距3km以内	1000m3	0.001		54	10201.66	714.12	408.07		0.05	10.2	0.71	0.41
D00001	特种垃圾处理费	m3	1		3					3			
综合人工工日		小计							0.52	3.05	15.54	1.12	0.64
0.0049工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								20.87					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水						m3	0.012	4.5	0.05			
	特种垃圾处理费						m3	1	3	3			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	3.05		--	

项目编码	041106001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆		计量单位	台·次	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
25-1	履带式挖掘机 1m3以内 场外运输费用	次	1	1800	144.2	3324.81			1800	144.2	3324.81		
综合人工工日		小计							1800	144.2	3324.81		
12工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								5269.01					

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	木枕	m3	0.08	1071.94	85.76		
	镀锌铁丝8#	kg	5	4.2	21		
	草袋子	只	10	0.86	8.6		
	其他材料费			--	28.84	--	
	材料费小计			--	144.2	--	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-大型土石方(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			7545.73			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	6253.37			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	1292.36			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	6878.71			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					14424.44			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-大型土石方(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-大型土石方(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-大型土石方(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-大型土石方(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-大型土石方(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-大型土石方(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	6642.26		6642.26
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	431315.76	1.3	5607.1
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	431315.76	0.24	1035.16
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	431315.76		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	437958.02	9	39416.22
合计					46058.48

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-大型土石方(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-大型土石方(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-道路工程(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	5663986.18	
1.1	人工费	546209.28	
1.2	材料费	4702699.3	
1.3	施工机具使用费	192970.52	
1.4	企业管理费	148062.75	
1.5	利润	74044.33	
2	措施项目费	205216.27	
2.1	单价措施项目费	8933.26	
2.2	总价措施项目费	196283.01	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	102679.84	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	137339.34	
5	税金	540588.76	
6	工程造价	6547130.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-道路工程(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		邓东路						
1	040202011002	碎石	1、石料规格：符合设计要求 2、厚度：5cm	m2	12487.14	17.2	214778.81	
2	040203007004	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品混凝土 2、厚度：10cm	m2	5499.73	79.24	435798.61	
3	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品混凝土 2、厚度：15cm	m2	6987.41	105.3	735774.27	
4	04B001	沥青灌缝	1、水泥板块伸缩缝热沥青灌缝	m	2500	6.75	16875	
5	04B002	防裂贴	1、聚酯纤维布防裂贴，宽度50cm； 2、部位：水泥混凝土基层伸缩缝处	m2	2879	16.5	47503.5	
6	040203006001	沥青混凝土1	1、沥青品种:70号A级石油沥青 2、沥青混凝土种类:AC-13C细粒式沥青砼 3、掺和料:详见设计要求 4、厚度:3cm 5、厂拌机铺 6、道路清扫,满足沥青层摊铺要求 7、黏性沥青,用量0.3~0.6L/m2	m2	11242.1	47.74	536697.85	
7	040203006002	沥青混凝土2	1、沥青品种:70号A级石油沥青 2、沥青混凝土种类:AC-20C中粒式沥青砼 3、掺和料:详见设计要求 4、厚度:5cm 5、厂拌机铺 6、道路清扫,满足沥青层摊铺要求 7、黏性沥青,用量0.3~0.6L/m2	m2	11242.1	65.52	736582.39	
8	040203006007	沥青混凝土3	1、沥青品种:70号A级石油沥青 2、沥青混凝土种类:AC-13C细粒式沥青砼 3、掺和料:详见设计要求 4、厚度:5cm 5、厂拌机铺 6、道路清扫,满足沥青层摊铺要求 7、黏性沥青,用量0.3~0.6L/m2	m2	31562.21	77.93	2459643.03	
9	040204005001	现浇侧（平、缘）石	1、尺寸：20*10cm 2、混凝土强度等级：C30混凝土现浇	m	2364	80.33	189900.12	
10	040204006001	检查井升降	1、检查井规格：700钢纤维井盖座 2、平均升（降）高度：10cm以内 3、做法：拆除原检查井，浇筑垫层砼，更换井圈，利用原井盖	座	350	294.89	103211.5	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计					5476765.08	
		交安设施						
11	040205006001	标线	1、材料品种：白色热熔漆	m2	2430	40.77	99071.1	
12	040205012001	隔离护栏	1、类型：波形梁护栏制作安装 2、规格、型号：114立柱间距4米、双波钢护栏含封头等	m	250	252.6	63150	
13	04B003	栏杆更换	1、原有破损栏杆拆除更换 2、材质与原有栏杆相同	m	50	400	20000	
14	04B004	栏杆油漆	1、混凝土栏杆面层油漆处理 2、具体颜色由甲方确定	m	100	50	5000	
		分部小计					187221.1	
		分部分项合计					5663986.18	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	8933.26	8933.26	
		单价措施合计					8933.26	
合 计							5672919.44	

综合单价分析表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-道路工程(002)

项目编码		040202011002	项目名称		碎石		计量单位		m2	工程量	12487.14		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-202	碎石底层 人机配合 厚度5cm	100m2	0.01	142.1	1370.07	126.81	53.78	26.89	1.42	13.7	1.27	0.54	0.27
综合人工工日		小计							1.42	13.7	1.27	0.54	0.27
0.0133工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									17.2				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	碎石60						t	0.0995	137.01	13.63			
	其他材料费								--	0.07		--	
	材料费小计								--	13.7		--	

项目编码	040203007004	项目名称	水泥混凝土	计量单位	m2	工程量	5499.73						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-325	C30水泥混凝土路面 厚度15cm(商品砼)(非泵送)	100m2	0.01	1915.04	5294.55		383.01	191.5	19.15	52.95		3.83	1.92
2-348	水泥混凝土路面养生 塑料膜养生	100m2	0.01	86.67	25.72		17.33	8.67	0.87	0.26		0.17	0.09
综合人工工日		小计							20.02	53.21		4	2.01
0.1871工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									79.24				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	C30粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)						m3	0.102	508.55	51.87			
	水						m3	0.22	4.5	0.99			
	塑料薄膜						m2	0.11	0.69	0.08			
	其他材料费								--	0.27		--	
	材料费小计								--	53.21		--	

项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土	计量单位	m2	工程量	6987.41
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价		合价	

					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-325	C30水泥混凝土路面 厚度15cm(商品砼)(非泵送)	100m2	0.01	1915.04	7901.13			383.01	191.5	19.15	79.01		3.83	1.92
2-348	水泥混凝土路面养生 塑料膜养生	100m2	0.01	86.67	25.72			17.33	8.67	0.87	0.26		0.17	0.09
综合人工工日		小计								20.02	79.27		4	2.01
0.1871工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									105.3					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	C30粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)							m3	0.153	508.55	77.81			
	水							m3	0.22	4.5	0.99			
	塑料薄膜							m2	0.11	0.69	0.08			
	其他材料费								--	0.39	--			
	材料费小计								--	79.27	--			

项目编码		04B001	项目名称		沥青灌缝			计量单位		m	工程量		2500	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
2-333	伸缩缝 伸缝 沥青玛蹄脂	10m2	0.005	299.92	959.43		59.98	29.99	1.5	4.8		0.3	0.15	
综合人工工日		小计							1.5	4.8		0.3	0.15	
0.014工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									6.75					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	石粉						kg	0.637	0.04	0.03				
	木柴						kg	0.016	0.94	0.02				
	石油沥青60~100#						t	0.000635	4716.52	2.99				
	石棉						kg	0.63	2.57	1.62				
	煤						t	0.00016	741.44	0.12				
	其他材料费								--	0.02		--		
	材料费小计								--	4.8		--		

项目编码	04B002	项目名称	防裂贴		计量单位	m2	工程量	2879					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

D00001	防裂贴	m2	1	5	10		1	0.5	5	10		1	0.5
综合人工工日		小计							5	10		1	0.5
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									16.5				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	聚酯纤维布						m2	1	10	10			
	其他材料费								--		--		
	材料费小计								--	10	--		

项目编码		040203006001	项目名称		沥青混凝土1		计量单位		m2	工程量	11242.1		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-309	细粒式沥青混凝土路面 机械摊铺 厚度3cm	100m2	0.01	188.11	3883.69	176.42	72.91	36.45	1.88	38.84	1.76	0.73	0.36
2-271	喷洒结合油 汽车式沥青喷洒机 喷油量0.8kg/m2	100m2	0.01	6.96	378.53	21.87	5.77	2.88	0.07	3.79	0.22	0.06	0.03
综合人工工日		小计							1.95	42.63	1.98	0.79	0.39
0.0183工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									47.74				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	木柴						kg	0.016	0.94	0.02			
	柴油						t	0.00003	7320	0.22			
	细(微)粒沥青混凝土AC-13C						t	0.0697	550	38.34			
	煤						t	0.0001	741.44	0.07			
	石油沥青60~100#						t	0.0008	4716.52	3.77			
	其他材料费								--	0.21		--	
	材料费小计								--	42.63		--	

项目编码		040203006002		项目名称		沥青混凝土2		计量单位		m2	工程量		11242.1	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
2-302	中粒式沥青混凝土路面 机械摊铺 厚度5cm	100m2	0.01	209.72	6013.6	204.04	82.75	41.38	2.1	60.14	2.04	0.83	0.41	
综合人工工日		小计							2.1	60.14	2.04	0.83	0.41	
0.0196工日		未计价材料费												

清单项目综合单价				65.52			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	木柴	kg	0.026	0.94	0.02		
	柴油	t	0.00005	7320	0.37		
	中粒式沥青混凝土AC-20C	t	0.1187	500	59.35		
	煤	t	0.00013	741.44	0.1		
	其他材料费			--	0.3	--	
	材料费小计			--	60.14	--	

项目编码		040203006007	项目名称		沥青混凝土3			计量单位		m2	工程量	31562.21	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-309+[2-310]*4	细粒式沥青混凝土路面 机械摊铺 厚度5.0cm	100m2	0.01	313.09	6507.08	354.96	133.61	66.81	3.13	65.07	3.55	1.34	0.67
2-271	喷洒结合油 汽车式沥青喷洒机 喷油量0.8kg/m2	100m2	0.01	6.96	378.53	21.87	5.77	2.88	0.07	3.79	0.22	0.06	0.03
综合人工工日		小计							3.2	68.86	3.77	1.4	0.7
0.03工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									77.93				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	木柴						kg	0.028	0.94	0.03			
	柴油						t	0.00007	7320	0.51			
	细(微)粒沥青混凝土AC-13C						t	0.1165	550	64.08			
	煤						t	0.00018	741.44	0.13			
	石油沥青60~100#						t	0.0008	4716.52	3.77			
	其他材料费							--	0.34		--		
	材料费小计							--	68.86		--		

项目编码	040204005001	项目名称	现浇侧（平、缘）石		计量单位	m	工程量	2364					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-398	C25现浇路牙、路沿 路牙沿断面尺寸 (12.5×27.5cm) 甲种	100m	0.01	3177.9	261.13	51.84	645.95	322.97	31.78	2.61	0.52	6.46	3.23

综合人工工日		小计		31.78	2.61	0.52	6.46	3.23
0.297工日		未计价材料费		35.73				
清单项目综合单价				80.33				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	非泵送商品混凝土 C25		m3	0.0733	487.39	35.73		
	石屑(米砂)		t	0.024	94.61	2.27		
	煤焦油		kg	0.08	2.4	0.19		
	水		m3	0.022	4.5	0.1		
	电		kW·h	0.0366	0.86	0.03		
	其他材料费				--	0.02	--	
	材料费小计				--	38.34	--	

项目编码		040204006001	项目名称		检查井升降			计量单位		座	工程量	350	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-319	M7.5升、降窖井升高30cm以内	座	1	71.05	92.18		14.21	7.11	71.05	92.18		14.21	7.11
2-325	C30水泥混凝土路面 厚度15cm(商品砼)(非泵送)	100m2	0.000995	1915.04	7901.13		383.01	191.5	1.91	7.86		0.38	0.19
综合人工工日		小计							72.96	100.04		14.59	7.3
0.6818工日		未计价材料费							100				
清单项目综合单价									294.89				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	700钢纤维井圈						座	1	100	100			
	机砖						百块	1.1	65	71.5			
	C30粒径31.5砼42.5级坍落度170-190(商品砼)(非泵送)						m3	0.015224	508.55	7.74			
	水						m3	0.03741	4.5	0.17			
	复合硅酸盐水泥32.5级						kg	19.505	0.336	6.55			
	中(粗)砂						t	0.10246	137.01	14.04			
	其他材料费								--	0.04		--	
	材料费小计								--	200.04		--	

项目编码		040205006001		项目名称		标线			计量单位		m2		工程量		2430	
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润			

2-453	实线 热熔漆	km	0.0066 67	645.21	4475.4 8	617.09	252.46	126.23	4.3	29.84	4.11	1.68	0.84
综合人工工日		小计							4.3	29.84	4.11	1.68	0.84
0.0402工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									40.77				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	热熔标线涂料					kg	4.8735 3	5.69	27.73				
	底漆					kg	0.1700 09	4.09	0.7				
	反光材料(玻璃珠)					kg	0.3315 17	4.26	1.41				
	其他材料费							--			--		
	材料费小计							--	29.84		--		

项目编码		040205012001	项目名称		隔离护栏		计量单位		m	工程量	250		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-532	车行道隔离护栏安装 中心隔离护栏 固定式(商品砼)(非泵送)	m	1	10.79	29.67	6.85	3.53	1.76	10.79	29.67	6.85	3.53	1.76
综合人工工日		小计							10.79	29.67	6.85	3.53	1.76
0.1008工日		未计价材料费							200				
清单项目综合单价									252.6				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	固定式车行分隔栏						m	1	200	200			
	C20粒径16砼32.5级坍落度130-150(商品砼)(非泵送)						m3	0.027	508.55	13.73			
	防锈漆						kg	0.727	12.86	9.35			
	无光调和漆						kg	0.494	12.86	6.35			
	带帽螺栓M8×85						套	0.816	0.3	0.24			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	229.67		--	

项目编码		04B003		项目名称		栏杆更换			计量单位		m	工程量		50	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
D00002	栏杆修复	m	1		400					400					
综合人工工日		小计								400					
工日		未计价材料费													

清单项目综合单价				400			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	栏杆修复	m	1	400	400		
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--	400	--	

项目编码	04B004	项目名称	栏杆油漆	计量单位	m	工程量	100						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00003	栏杆油漆	m	1		50					50			
综合人工工日		小计								50			
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								50					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费								--	50		--	
	材料费小计								--	50		--	

项目编码		041106001001		项目名称		大型机械设备进出场及安拆		计量单位		台·次		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
25-65	沥青摊铺机12t以内(或带自动找平)场外运输费用	次	1	1350	73.26	5097.2			1350	73.26	5097.2				
25-66	沥青摊铺机12t以内(或带自动找平)组装拆卸费	次	1	1080		1332.8			1080		1332.8				
综合人工工日		小计							2430	73.26	6430				
18工日		未计价材料费													
清单项目综合单价									8933.26						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费								--	73.26		--			
	材料费小计								--	73.26		--			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-道路工程(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			102679.84			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	85093.79			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	17586.05			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	93603.17			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					196283.01			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-道路工程(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-道路工程(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-道路工程(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-道路工程(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-道路工程(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-道路工程(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	137339.34		137339.34
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	5869202.45	2	117384.05
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	5869202.45	0.34	19955.29
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	5869202.45		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	6006541.79	9	540588.76
合计					677928.1

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-道路工程(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-道路工程(002)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-排水工程(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	762037.96	
1.1	人工费	166561.1	
1.2	材料费	530037.54	
1.3	施工机具使用费	11899.16	
1.4	企业管理费	35692.56	
1.5	利润	17847.6	
2	措施项目费	26366.52	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	26366.52	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	13792.89	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	18448.67	
5	税金	72616.78	
6	工程造价	879469.93	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-排水工程(003)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		邓东路						
1	04B001	砼包管	C20商品砼包管	m3	100	671.22	67122	
2	040501001001	混凝土管1	1、管道材质:钢筋混凝土Ⅱ级平口管，2、管径:DN600，3、基础及垫层:120° C15预拌混凝土基础及管座，4、接口方式:水泥砂浆抹带 5、其他:闭水试验、模板制安，6、具体详见苏S01-2021-110页	m	350	387.18	135513	
3	040501001002	混凝土管	1、管道材质:钢筋混凝土Ⅱ级平口管，2、管径:DN400，3、基础及垫层:120° C15预拌混凝土基础及管座，4、接口方式:水泥砂浆抹带 5、其他:闭水试验、模板制安，6、具体详见苏S01-2021-110页	m	220	321.85	70807	
4	040501004003	塑料管1	1、垫层、基础材质及厚度:150mm厚石屑垫层 2、材质及规格:DN160 U-PVC塑料管,环刚度≥8KN/m2,开槽施工 3、连接形式:管件胶水粘接,含管件 4、铺设深度:根据图纸设计结合现场实际情况	m	640	61.69	39481.6	
5	040501004004	塑料管2	1、垫层、基础材质及厚度:150mm厚石屑垫层 2、材质及规格:DN315 HDPE双壁波纹管,环刚度≥8KN/m2,开槽施工 3、连接形式:胶圈承插接口 4、铺设深度:根据图纸设计结合现场实际情况 5、管道检验及试验要求:管道闭水试验	m	450	116.99	52645.5	
6	040504001003	砌筑井	1、材料:M10水泥砂浆砌MU10砖,20厚1:2水泥砂浆粉刷 2、井深、尺寸:井深按现场综合考虑 3、定型井名称、定型图号、尺寸及井深:Φ700圆形砖砌污水检查井(落底式) 详见苏S01-2021-232页 4、垫层、基础:厚度、材料品种、强度:C15 5、重型钢纤维井盖座,塑钢踏步 7、井内加装Φ700圆形防护网,承重150KG,采用高强度聚乙烯防腐材料,网绳直径不小于6mm,边绳直径不小于8mm,,网孔直径不大于10CM。	座	134	1710.25	229173.5	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	040201022001	排水沟、截水沟	1、断面规格：300*500mm 2、垫层、基础材质及厚度：10cm厚碎石垫层+15cm厚C30砼基础 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：M7.5砂浆砖砌24cm厚墙 4、勾缝、抹面要求：1：2水泥砂浆抹面 5、盖板材质及规格：400mm宽铸铁隔栅井盖	m	100	614	61400	
8	040504009001	雨水口1	1、材料：M10水泥砂浆砌MU10砖，20厚1：2水泥砂浆粉刷 2、井深、尺寸：井深按设计综合考虑 3、定型井名称、定型图号、尺寸及井深：乙型单篦雨水口详见S01-2021-292页 4、垫层、基础：厚度、材料品种、强度：C15 5、钢纤维隔栅井盖座	座	152	411.6	62563.2	
9	040504006001	砌体出水口1	1、出水口材料：块石 2、出水口形式：详见苏S01-2021-379（10~12） 3、出水口尺寸：DN1000 4、出水口深度：按图集尺寸 5、出水口砌体强度：按图集要求 6、混凝土强度等级、石料最大粒径：按图集要求 7、砂浆配合比：按图集要求 8、垫层厚度、材料品种、强度：按图集要求	座	4	4774.54	19098.16	
10	031001006009	塑料管	1、安装部位：自来水管过路管预埋 2、介质：给水 3、材质、规格：PPR DN63 4、连接形式：热熔 5、压力试验及吹、洗设计要求：试压水冲洗、消毒	m	300	80.78	24234	
		分部小计					762037.96	
		分部分项合计					762037.96	
		单价措施合计						
合计							762037.96	

综合单价分析表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-排水工程(003)

项目编码		04B001	项目名称		砼包管			计量单位		m3	工程量	100	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-820	垫层 C20混凝土	10m3	0.1	1159.56	4979.19	173.54	266.62	133.31	115.96	497.92	17.35	26.66	13.33
综合人工工日		小计							115.96	497.92	17.35	26.66	13.33
1.0837工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									671.22				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	C20粒径40砼32.5级坍落度35-50						m3	1.02	473.69	483.16			
	电						kW·h	0.408	0.84	0.34			
	水						m3	1.0332	4.5	4.65			
	其他材料费								--	9.77		--	
	材料费小计								--	497.92		--	

项目编码		040501001001	项目名称		混凝土管1		计量单位		m	工程量	350		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-1	C15平接(企口)式管道基础(120°)管径600mm以内	100m	0.01	3807.49	8695.4	581.73	877.84	438.92	38.07	86.95	5.82	8.78	4.39
6-135	平接(企口)式(Φ300~2400)人机配合下管管径600mm以内	100m	0.01	1447.18		485.49	386.53	193.27	14.47		4.85	3.87	1.93
6-233	水泥砂浆平(企)接口(120°管基)管径600mm以内	10个口	0.050012	121.23	31.51		24.25	12.12	6.06	1.58		1.21	0.61
6-343	管道闭水试验管径600mm以内	100m	0.01	264.83	314.59		52.97	26.48	2.65	3.15		0.53	0.26
综合人工工日		小计							61.25	91.68	10.67	14.39	7.19
0.5726工日		未计价材料费							202				
清单项目综合单价									387.18				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	C15粒径40砼32.5级坍落度35-50						m3	0.18156	460.98	83.7			
	电						kW·h	0.14529	0.86	0.12			

	水	m3	0.7935 93	4.5	3.57		
	钢筋混凝土管 φ600	m	1.01	200	202		
	草袋子	只	0.2335 56	0.86	0.2		
	镀锌铁丝8~12#	kg	0.0068	5.15	0.04		
	焊接钢管DN40	m	0.0003	15.92			
	橡胶护套管	m	0.015	6.43	0.1		
	机砖	百块	0.0165	65	1.07		
	复合硅酸盐水泥32.5级	kg	1.7982 55	0.336	0.6		
	中(粗)砂	t	0.0065 69	137.01	0.9		
	其他材料费			--	1.38	--	
	材料费小计			--	293.68	--	

项目编码		040501001002	项目名称		混凝土管		计量单位		m	工程量	220		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-1	C15平接(企口)式管道基础(120°)管径600mm以内	100m	0.01	3807.49	8695.4	581.73	877.84	438.92	38.07	86.95	5.82	8.78	4.39
6-133	平接(企口)式(Φ300~2400)人机配合下管管径400mm以内	100m	0.01	881.47		285.33	233.36	116.68	8.81		2.85	2.33	1.17
6-231	水泥砂浆平(企)接口(120°管基)管径400mm以内	10个口	0.049945	101.65	21.06		20.33	10.17	5.08	1.05		1.02	0.51
6-342	管道闭水试验管径400mm以内	100m	0.01	160.39	144.4		32.08	16.04	1.6	1.44		0.32	0.16
综合人工工日		小计							53.56	89.44	8.67	12.45	6.23
0.5006工日		未计价材料费							151.5				
清单项目综合单价									321.85				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	C15粒径40砼32.5级坍落度35-50						m3	0.18156	460.98	83.7			
	电						kW·h	0.14529	0.86	0.12			
	水						m3	0.577233	4.5	2.6			
	钢筋混凝土管 Φ400						m	1.01	150	151.5			
	草袋子						只	0.161522	0.86	0.14			
	镀锌铁丝8~12#						kg	0.0068	5.15	0.04			
	焊接钢管DN40						m	0.0003	15.92				

	橡胶护套管	m	0.015	6.43	0.1		
	机砖	百块	0.0073	65	0.47		
	复合硅酸盐水泥32.5级	kg	1.1537 55	0.336	0.39		
	中(粗)砂	t	0.0041 27	137.01	0.57		
	其他材料费			--	1.31	--	
	材料费小计			--	240.94	--	

项目编码		040501004003	项目名称		塑料管1		计量单位		m	工程量	640		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-823	垫层 砂	10m3	0.0045	452.18	1725.4 6	17.1	93.86	46.93	2.03	7.76	0.08	0.42	0.21
5-100	塑料管安装(胶圈接口) 管外径160mm以内	10m	0.1	144.45	20.93	0.11	28.91	14.46	14.45	2.09	0.01	2.89	1.45
综合人工工日		小计							16.48	9.85	0.09	3.31	1.66
0.154工日		未计价材料费							30.3				
清单项目综合单价									61.69				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	石屑(米砂)						t	0.0804 6	94.61	7.61			
	160UPVC管						m	1.01	30	30.3			
	橡胶圈DN160						个	0.206	9.43	1.94			
	砂布						张	0.0696	1.03	0.07			
	润滑油						kg	0.0101	7.72	0.08			
	其他材料费							--	0.15		--		
	材料费小计							--	40.15		--		

项目编码		040501004004	项目名称		塑料管2		计量单位		m	工程量	450		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-823	垫层 砂	10m3	0.0075	452.18	1725.46	17.1	93.86	46.93	3.39	12.94	0.13	0.7	0.35
5-102	塑料管安装(胶圈接口) 管外径315mm以内	10m	0.1	295.32	64.16	0.16	59.1	29.55	29.53	6.42	0.02	5.91	2.96
综合人工工日		小计							32.92	19.36	0.15	6.61	3.31
0.3077工日		未计价材料费							54.64				
清单项目综合单价									116.99				

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	石屑(米砂)	t	0.1341	94.61	12.69		
	DN315HDPE双壁波纹管、SN8级	m	1.01	54.1	54.64		
	橡胶圈DN315	个	0.206	30.01	6.18		
	砂布	张	0.1217	1.03	0.13		
	润滑油	kg	0.0141	7.72	0.11		
	其他材料费			--	0.25	--	
	材料费小计			--	74	--	

项目编码		040504001003	项目名称		砌筑井		计量单位		座	工程量	134		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-456	M7.5收口雨水检查井 井径700 适用管径≤400 井深2.0m以内	座	1	452.18	1095.61	20.62	94.56	47.28	452.18	1095.61	20.62	94.56	47.28
综合人工工日		小计							452.18	1095.61	20.62	94.56	47.28
4.226工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								1710.25					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	C15粒径40砣32.5级坍落度35-50						m3	0.133	460.98	61.31			
	机砖						百块	7.62	65	495.3			
	沥青漆						kg	0.952	10.29	9.8			
	电						kW·h	0.053	0.86	0.05			
	水						m3	0.452	4.5	2.03			
	700重型钢纤维井盖井座						套	1	260	260			
	铸铁爬梯						kg	12.472	5	62.36			
	复合硅酸盐水泥32.5级						kg	152.936	0.336	51.39			
	中(粗)砂						t	0.889336	137.01	121.85			
	防水剂						kg	2.3394	4.29	10.04			
	其他材料费								--	21.48		--	
	材料费小计								--	1095.61		--	

项目编码	040201022001	项目名称	排水沟、截水沟	计量单位	m	工程量	100					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费

6-817	垫层 碎石 干铺	10m3	0.0054	676.78	2779.6 ₃	26.72	140.7	70.35	3.65	15.01	0.14	0.76	0.38
6-830	渠(管)道基础 C15混凝土平基	10m3	0.0054	1851.3 ₁	4852.1 ₉	326.26	435.51	217.76	10	26.2	1.76	2.35	1.18
6-838	墙身、拱盖 墙身 M7.5砖砌	10m3	0.0096	1364.3 ₆	4298.2 ₁		272.87	136.44	13.1	41.26		2.62	1.31
6-845	C20现浇混凝土方沟 顶	10m3	0.0019	2315.0 ₅	4990.2 ₁	326.26	528.26	264.13	4.4	9.48	0.62	1	0.5
6-1580	顶(盖)板 复合木模	100m2	0.0020 ₃₃	2729.5 ₇	1301.6 ₄	190.49	584.01	292.01	5.55	2.65	0.39	1.19	0.59
6-852	抹灰 砖墙墙面	100m2	0.008	1299.1 ₉	1127.7 ₂	66.93	273.22	136.61	10.39	9.02	0.54	2.19	1.09
6-813	井盖、井箅安装 小型构件	m	1	41.08	17.27		8.22	4.11	41.08	17.27		8.22	4.11
综合人工工日		小计							88.17	120.89	3.45	18.33	9.16
0.824工日		未计价材料费							374				
清单项目综合单价									614				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	碎石40					t	0.1074 ₀₆	137.01	14.72				
	C15粒径40砼32.5级坍落度35-50					m3	0.0550 ₈	460.98	25.39				
	草袋子					只	0.1012 ₃₅	0.86	0.09				
	电					kW·h	0.0297 ₈₄	0.86	0.03				
	水					m3	0.0900 ₁	4.5	0.41				
	机砖					百块	0.5141 ₇₆	65	33.42				
	C20粒径40砼32.5级坍落度35-50					m3	0.0193 ₈	473.69	9.18				
	镀锌铁丝18~22#					kg	0.0003 ₅₆	5.15					
	圆钉					kg	0.0402 ₂₉	4.97	0.2				
	模板木材					m3	0.0001 ₀₄	1586.4 ₇	0.16				
	复合木模板面板					m2	0.0426 ₉₃	30.3	1.29				
	零星卡具					kg	0.0562 ₃₇	4.18	0.24				
	脱模剂					kg	0.0203 ₃	17.15	0.35				
	钢支撑					kg	0.0976 ₂₅	4.1	0.4				
	500*400*50mm铸铁隔栅井盖					块	2	187	374				
	垫木					m3	0.011	1543.5 ₉	16.98				
	麻绳					kg	0.05	5.75	0.29				
	复合硅酸盐水泥32.5级					kg	14.935 ₇₀₁	0.336	5.02				

	中(粗)砂	t	0.063338	137.01	8.68		
	防水剂	kg	0.484367	4.29	2.08		
	其他材料费			--	1.96	--	
	材料费小计			--	494.89	--	

项目编码		040504009001	项目名称		雨水口1		计量单位		座	工程量	152		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-707	M10乙型单算雨水口 铸铁篦 (h=0.5, H=1.0) (商品砼) (非泵送)	座	1	107.77	266.12	4.14	22.38	11.19	107.77	266.12	4.14	22.38	11.19
综合人工工日		小计							107.77	266.12	4.14	22.38	11.19
1.0072工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								411.6					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	C25粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼) (非泵送)						m3	0.061	487.39	29.73			
	碎石40						t	0.119	137.01	16.3			
	机砖						百块	1.14	65	74.1			
	沥青漆						kg	0.499	10.29	5.13			
	水						m3	0.1197	4.5	0.54			
	电						kW·h	0.025	0.84	0.02			
	混凝土300*500雨水井算						套	1.01	90	90.9			
	复合硅酸盐水泥32.5级						kg	50.269	0.336	16.89			
	中(粗)砂						t	0.199222	137.01	27.3			
	其他材料费								--	5.21		--	
	材料费小计								--	266.12		--	

项目编码		040504006001	项目名称		砌体出水口1		计量单位		座	工程量		4	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-374	M7.5砖砌八字式H×L1(1.15×1.75m以内)管径600mm以内	处	1	1119.01	3132.69	143.95	252.59	126.3	1119.01	3132.69	143.95	252.59	126.3
综合人工工日		小计							1119.01	3132.69	143.95	252.59	126.3
10.458工日		未计价材料费											

清单项目综合单价				4774.54			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	C15粒径40砣32.5级坍落度35-50	m3	1.224	460.98	564.24		
	C30粒径40砣32.5级坍落度35-50	m3	2.315	508.55	1177.29		
	机砖	百块	16.19	65	1052.35		
	草袋子	只	9.734	0.86	8.37		
	电	kW·h	2.832	0.86	2.44		
	水	m3	4.1636	4.5	18.74		
	复合硅酸盐水泥32.5级	kg	198.486	0.336	66.69		
	中(粗)砂	t	1.322024	137.01	181.13		
	其他材料费			--	61.44	--	
	材料费小计			--	3132.69	--	

项目编码		031001006009	项目名称		塑料管			计量单位		m	工程量	300	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
10-238	室内给排水、采暖管道 室内给水塑料管(热熔、电熔连接) 公称直径/管外径 50/63mm	10m	0.1	149.8	16.3	1.52	30.26	15.13	14.98	1.63	0.15	3.03	1.51
10-372	管道消毒、冲洗 公称直径 100mm以内	100m	0.01	69.55	36.48		13.91	6.96	0.7	0.36		0.14	0.07
10-377	管道压力试验 公称直径 100mm以内	100m	0.01	470.8	56.73	13.34	96.83	48.41	4.71	0.57	0.13	0.97	0.48
综合人工工日		小计							20.39	2.56	0.28	4.14	2.06
0.1905工日		未计价材料费							51.35				
清单项目综合单价									80.78				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	PP-R给水管DN 63mm						m	1.02	50.34	51.35			
	管子托钩DN50						个	0.694	2.12	1.47			
	漂白粉						kg	0.0014	3.43				
	水						m3	0.0882	4.5	0.4			
	钢板 δ 8.0~15 Q235						kg	0.0245	3.57	0.09			
	电焊条J422 φ3.2						kg	0.002	3.77	0.01			
	氧气						m3	0.003	2.83	0.01			
	乙炔气						kg	0.001	15.44	0.02			
	橡胶板 δ 1~15						kg	0.006	7.72	0.05			

	精制六角螺栓	kg	0.031	4.82	0.15		
	螺纹截止阀J11T-16 DN20	个	0.002	16.19	0.03		
	焊接钢管DN20	m	0.008	6.73	0.05		
	橡胶软管 φ 20	m	0.006	11.75	0.07		
	弹簧压力表Y-100 0-1.6MPa	只	0.001	53.17	0.05		
	压力表弯管DN15	个	0.001	5.9	0.01		
	其他材料费			--	0.15	--	
	材料费小计			--	53.91	--	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-排水工程(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			13792.89			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	11430.57			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	2362.32			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	12573.63			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					26366.52			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-排水工程(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-排水工程(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-排水工程(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-排水工程(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-排水工程(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-排水工程(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	18448.67		18448.67
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	788404.48	2	15768.09
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	788404.48	0.34	2680.58
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	788404.48		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	806853.15	9	72616.78
合计					91065.45

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-排水工程(003)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：赤岸村2025年赤邓路、邓东路道路提升建设项目-排水工程(003)

[illegible]